Câmara Municipal de Sayeux
APROVA

CÁMAFiA MUNICIPAL DE BAYEÜX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída em 10 de novembro de 1960

Preside 'íce

Requerimento N® 549/2022

Autor:
Vereador Hermerson Caminhoneiro

Senhor Presidente,

em Plenáno seja encaminhado

Municpa, e ao secretáno municipal de mfraestrutura, e ao secretáno municipal de meio

biente copia deste requenmento, solicitando a fiscalização de crime ambiental, na rua
ourival Martms, no bairro Jardim Aeroporto,

moradores do bairro.

a Prefeita

por ser uma legítima reivindicação dos

A realização desse trabalho
se faz sériamente indispensável para todos os

moradores da cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux, em 20 de Outubro de 2022.

HERMER, AVIpINO DA SILVA
Hermerson CaminhoheiVo

Teador de Bayeux (PP)

rW

Av. Liberdade, 3445 -Centro - Bayeux- Paraíba -CEP. 58,306-000-CNPJ 08.606 972/0001
Fone; (83) 3232.3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

-36